PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

SECRETARIA DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

DEPARTAMENTO DE HABITAÇÃO

SETOR DE PLANTA POPULAR

Concordo que os meus dados pessoais e dados pessoais sensíveis coletados serão para o fim deste

pedido e serão tratados e armazenados por essa municipalidade de acordo com a Lei Federal nº

13.709/2018 – Lei Geral de Proteção de Dados e o Decreto Municipal nº 18.855/2021.

DECLARAÇÃO DE ÚNICO IMÓVEL

Eu, ____________________________________________________________,

portador(a) do RG: __________________ e CPF: ______________________

E ________________________________, portador(a) do RG: _____________

e do CPF: _______________________, declaramos para os devidos fins e sob

as penas da lei, que só possuímos um único imóvel, situado à

__________________________________, QUADRA: __, LOTE: ____,

LOTEAMENTO: _____________________________________, cadastrado na

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: ____________________________.

Sendo que o mesmo será utilizado exclusivamente como nossa única moradia,

e se constatado outro(s) imóvel(is) em nossos nomes, trata-se de

HOMÔNIMOS.

Por ser verdade, firmamos o presente.

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, __ DE ____________ DE 20__.

_________________________________________________

DECLARANTE 1

_________________________________________________

DECLARANTE 2